
 
 

UCHWAŁA NR LVI/376/23 
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Kazimierz Dolny na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz.40); art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn.zm.) oraz § 13 ust. 1 uchwały Nr XLIX/344/22 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 
27 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. – Rada Miejska uchwala, co następuje. 
W uchwale Nr XLIX/344/22 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 27 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2023 r wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 20 852,24 zł, w tym: na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 17 632,24 zł. 

2. Dochody budżetu po zmianach wynoszą ogółem 45 051 000,19 zł; w tym: 

a) plan dochodów bieżących 35 317 815,19 zł, w tym: plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych 
4 668 105,19 zł, 

b) plan dochodów majątkowych 9 733 185,00 zł. 

3. Zmiany w planie dochodów wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 23 707,24 zł, w tym: na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminom 17 632,24 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu gminy o kwotę 2 855,00 zł. 

3. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą ogółem 50 474 269,67 zł; w tym: 

a) plan wydatków bieżących 35 216 400,55 zł; w tym: plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych 
4 668 105,19 zł, 

b) plan wydatków majątkowych 15 257 869,12 zł. 

4. Zmiany w planie wydatków wg szczegółowości uchwały budżetowej przedstawia załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zakupów i zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w budżecie 
Gminy w roku 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane przy udziale środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków funduszy sołeckich na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 czerwca 2023 r.

Poz. 4134



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Opoka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4134



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 7 500,00

0,00 0,00

75421 0,00 7 500,00

0,00 0,00

0,00 7 500,00

razem: 0,00 7 500,00

0,00 0,00

bieżące 45 000,00 52 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

45 000,00 52 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 45 000,00 52 500,00

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 000,00 52 500,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 24 000,00 24 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI/376/23 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 30 maja 2023 r.-  plan dochodów                                         

Gminy Kazimierz Dolny na rok 2023.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4134



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 19 638,00

0,00 0,00

75814 0,00 19 638,00

0,00 0,00

0,00 19 638,00

852 -23 918,00 0,00

0,00 0,00

85214 -6 527,00 0,00

0,00 0,00

-6 527,00 0,00

85216 -17 391,00 0,00

0,00 0,00

-17 391,00 0,00

razem: -23 918,00 19 638,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 9 733 185,00 9 733 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700 685,00 700 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

923 368,00 923 368,00

majątkowe

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

279 000,00 261 609,00

bieżące 30 577 490,00 30 573 210,00

Zasiłki stałe 279 000,00 261 609,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

42 000,00 35 473,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 000,00 20 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
42 000,00 35 473,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

71 030,00 90 668,00

Pomoc społeczna 514 000,00 490 082,00

Różne rozliczenia finansowe 171 470,80 191 108,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Różne rozliczenia 9 464 696,80 9 484 334,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4134



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 67,98

0,00 0,00

75095 0,00 67,98

0,00 0,00

0,00 67,98

852 0,00 604,65

0,00 0,00

85295 0,00 604,65

0,00 0,00

0,00 604,65

853 -604,65 16 506,00

0,00 0,00

85395 -604,65 16 506,00

0,00 0,00

0,00 16 506,00

-604,65 0,00

855 0,00 1 058,26

0,00 0,00

Rodzina 3 643 732,74 3 644 791,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

76 958,00 93 464,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

726 844,65 726 240,00

Pozostała działalność 803 802,65 819 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 803 802,65 819 704,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 604,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 604,65

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

216,23 284,21

Pomoc społeczna 0,00 604,65

Pozostała działalność 216,23 284,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 104 585,23 104 653,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4134



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

85502 0,00 1 058,26

0,00 0,00

0,00 1 058,26

razem: -604,65 18 236,89

0,00 0,00

-24 522,65 45 374,89

0,00 0,00

bieżące

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Ogółem: 45 030 147,95 45 051 000,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 624 053,00 1 624 053,00

bieżące 4 650 472,95 4 668 105,19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

3 779,74 4 838,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 582 779,74 3 583 838,00

§ Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4134



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

648 974,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 750,00 177 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 974,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 471 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 750,00 177 750,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 361 905,92 645 917,86 645 917,86 0,00 645 917,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 715 988,06 11 715 988,06 0,00 0,00

-3 090,00 -235,00 -235,00 0,00 -235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 855,00 -2 855,00 0,00 0,00

3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 361 905,92 648 772,86 648 772,86 0,00 648 772,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 713 133,06 11 713 133,06 0,00 0,00

10 026 177,87 618 667,86 618 667,86 0,00 618 667,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 407 510,01 9 407 510,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 090,00 3 090,00 3 090,00 0,00 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 029 267,87 621 757,86 621 757,86 0,00 621 757,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 407 510,01 9 407 510,01 0,00 0,00

2 217 778,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 217 778,05 2 217 778,05 0,00 0,00

-2 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 855,00 -2 855,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 214 923,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214 923,05 2 214 923,05 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 555 590,00

przed zmianą 555 590,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 615 685,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 615 685,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI/376/23 Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym z dnia 30 maja 2023 r. - plan wydatków                       

Gminy Kazimierz Dolny na rok 2023

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4134



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-235,00 -235,00 -235,00 0,00 -235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 765,00 26 765,00 26 765,00 0,00 26 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 207 255,30 1 644 319,24 1 644 319,24 40 025,00 1 604 294,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562 936,06 1 562 936,06 0,00 0,00

-93 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 400,00 -93 400,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

3 193 855,30 1 644 319,24 1 644 319,24 40 025,00 1 604 294,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 536,06 1 549 536,06 0,00 0,00

2 883 255,30 1 320 319,24 1 320 319,24 40 025,00 1 280 294,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 562 936,06 1 562 936,06 0,00 0,00

-93 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -93 400,00 -93 400,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

2 869 855,30 1 320 319,24 1 320 319,24 40 025,00 1 280 294,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 549 536,06 1 549 536,06 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00

98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 0,00 0,00

85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00

98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 0,00 0,00

1 866 800,00 1 022 300,00 930 800,00 513 000,00 417 800,00 1 500,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 844 500,00 844 500,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

107 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 874 300,00 1 029 800,00 938 300,00 513 000,00 425 300,00 1 500,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 844 500,00 844 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 708 800,00 874 300,00 784 300,00 511 800,00 272 500,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 834 500,00 834 500,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 608 800,00 874 300,00 784 300,00 511 800,00 272 500,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 734 500,00 734 500,00 0,00 0,00

146 500,00 146 500,00 146 500,00 1 200,00 145 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 000,00 154 000,00 154 000,00 1 200,00 152 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 519 834,00 11 519 834,00 10 620 304,00 8 625 644,96 1 994 659,04 500 400,00 399 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 638,00 19 638,00 19 638,00 15 134,60 4 503,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 539 472,00 11 539 472,00 10 639 942,00 8 640 779,56 1 999 162,44 500 400,00 399 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 017 791,00 8 017 791,00 7 337 191,00 6 392 819,96 944 371,04 384 000,00 296 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 388,00 18 388,00 18 388,00 15 134,60 3 253,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 036 179,00 8 036 179,00 7 355 579,00 6 407 954,56 947 624,44 384 000,00 296 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

72095 Pozostała działalność

po zmianach 85 000,00

przed zmianą 85 000,00

720 Informatyka

po zmianach 85 000,00

przed zmianą 85 000,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4134



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

263 567,00 263 567,00 263 567,00 62 200,00 201 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 817,00 264 817,00 264 817,00 62 200,00 202 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 000,00 468 000,00 167 000,00 64 843,00 102 157,00 271 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 000,00 468 000,00 162 000,00 64 843,00 97 157,00 271 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 000,00 457 000,00 156 000,00 64 843,00 91 157,00 271 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 000,00 457 000,00 151 000,00 64 843,00 86 157,00 271 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 406 960,00 1 406 960,00 953 660,00 758 240,00 195 420,00 0,00 433 300,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 918,00 -25 918,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 -23 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 387 042,00 1 387 042,00 957 660,00 758 240,00 199 420,00 0,00 409 382,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 800,00 14 800,00 14 800,00 12 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 12 000,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 527,00 -6 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 473,00 88 473,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 83 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

279 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 391,00 -17 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 609,00 261 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 520,00 766 520,00 762 520,00 679 900,00 82 620,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 520,00 772 520,00 768 520,00 679 900,00 88 620,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

972 484,07 972 484,07 146 164,07 57 212,07 88 952,00 0,00 0,00 826 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

968 484,07 968 484,07 142 164,07 53 212,07 88 952,00 0,00 0,00 826 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 132,00 39 132,00 39 132,00 34 800,00 4 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 132,00 35 132,00 35 132,00 30 800,00 4 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 129 970,48 30 046 996,36 25 574 866,10 14 727 503,96 10 847 362,14 1 699 400,00 1 161 430,00 923 368,00 187 932,26 500 000,00 15 082 974,12 15 082 974,12 0,00 0,00

-231 408,00 -35 153,00 -11 235,00 -4 000,00 -7 235,00 0,00 -23 918,00 0,00 0,00 0,00 -196 255,00 -196 255,00 0,00 0,00

234 628,00 41 228,00 36 228,00 15 134,60 21 093,40 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 193 400,00 193 400,00 0,00 0,00

45 133 190,48 30 053 071,36 25 599 859,10 14 738 638,56 10 861 220,54 1 699 400,00 1 142 512,00 923 368,00 187 932,26 500 000,00 15 080 119,12 15 080 119,12 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

4 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

przed zmianą 785 685,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 785 685,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85154

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4134



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

104 585,23 104 585,23 104 585,23 77 700,00 26 885,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,98 67,98 67,98 0,00 67,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 653,21 104 653,21 104 653,21 77 700,00 26 953,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216,23 216,23 216,23 0,00 216,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67,98 67,98 67,98 0,00 67,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284,21 284,21 284,21 0,00 284,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604,65 604,65 11,86 0,00 11,86 0,00 592,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604,65 604,65 11,86 0,00 11,86 0,00 592,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604,65 604,65 11,86 0,00 11,86 0,00 592,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604,65 604,65 11,86 0,00 11,86 0,00 592,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 802,65 803 802,65 14 389,86 13 219,00 1 170,86 0,00 789 412,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-604,65 -604,65 -11,86 0,00 -11,86 0,00 -592,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 506,00 16 506,00 6,00 0,00 6,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 704,00 819 704,00 14 384,00 13 219,00 1 165,00 0,00 805 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

803 802,65 803 802,65 14 389,86 13 219,00 1 170,86 0,00 789 412,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-604,65 -604,65 -11,86 0,00 -11,86 0,00 -592,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 506,00 16 506,00 6,00 0,00 6,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819 704,00 819 704,00 14 384,00 13 219,00 1 165,00 0,00 805 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 643 732,74 3 643 732,74 512 064,00 438 097,00 73 967,00 0,00 3 131 668,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058,26 1 058,26 29,00 0,00 29,00 0,00 1 029,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 644 791,00 3 644 791,00 512 093,00 438 097,00 73 996,00 0,00 3 132 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 582 779,74 3 582 779,74 451 111,00 438 097,00 13 014,00 0,00 3 131 668,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 058,26 1 058,26 29,00 0,00 29,00 0,00 1 029,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 583 838,00 3 583 838,00 451 140,00 438 097,00 13 043,00 0,00 3 132 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 650 472,95 4 650 472,95 729 391,42 530 816,00 198 575,42 0,00 3 921 081,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-604,65 -604,65 -11,86 0,00 -11,86 0,00 -592,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 236,89 18 236,89 114,84 0,00 114,84 0,00 18 122,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 668 105,19 4 668 105,19 729 494,40 530 816,00 198 678,40 0,00 3 938 610,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4134



1 Budowa ujęcia wody w miejscowości Cholewianka 010 01043 104 550,00 19 550,00 85 000,00

2
Budowa przejścia dla pieszych w ramach budowy chodnika w 

Bochotnicy
600 60013 100 000,00 100 000,00

3

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika 

przy drodze woj. 830 w msc. Wierzchoniów na odcinku od km 

ok. 39+050 do km ok. 39+300 (strona prawa)

600 60013 20 000,00 20 000,00

4
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 824 w m. 

Parchatka
600 60013 15 500,00 15 500,00

5
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej 2528L w m. 

Dąbrówka
600 60014 45 000,00 45 000,00

6 Przebudowa ul. Słonecznej w Kazimierzu Dolnym 600 60014 17 250,00 17 250,00

7
Modernizacja drogi gminnej nr 107826L – ul. Podzamcze w msc. 

Kazimierz Dolny
600 60016 1 150 000,00 120 000,00 1 030 000,00

8
Modernizacja drogi gminnej nr 107817L – ul. Krakowska w msc. 

Kazimierz Dolny
600 60016 525 000,00 50 000,00 475 000,00

9
Modernizacja drogi gminnej nr 107800L Skowieszynek –

Rzeczyca 
600 60016 1 317 500,00 105 000,00 1 212 500,00

10 Modernizacja drogi gminnej nr 107803L i 124141L Rzeczyca – 

Skowieszynek
600 60016 1 102 500,00 90 000,00 1 012 500,00

11 Modernizacja drogi wewnętrznej dz. ew. 727 w msc. 

Wierzchoniów i dz. ew. 38 w msc. Rzeczyca
600 60017 787 500,00 75 000,00 712 500,00

12 Modernizacja drogi gminnej nr 107799L Witoszyn – 

Wierzchoniów
600 60016 787 500,00 75 000,00 712 500,00

13 Modernizacja drogi wewnętrznej dz. ew. 672/1 i 675 w msc. 

Witoszyn
600 60017 262 500,00 50 000,00 212 500,00

14
Utwardzenie drogi gminnej nr 107799L (dz. ew. 676 i 693) w 

miejscowości Witoszyn
600 60016 700 000,00 35 000,00 665 000,00

15 Modernizacja drogi gminnej nr 107840L w Okalu 600 60016 2 315 000,00 130 000,00 2 185 000,00

16 Modernizacja drogi gminnej nr 107824L ul. Plebanka 600 60016 40 000,00 40 000,00

17
Przebudowa drogi gminnej nr 107803L w msc. Rzeczyca w 

Gminie Kazimierz Dolny
600 60016 825 000,00 269 410,00 555 590,00

18 Przebudowa drogi gminnej tzw Wąwóz Czarny 600 60016 30 000,00 30 000,00

19
Przebudowa drogi gminnej nr 107796L w miejscowości 

Zbędowice
600 60016 25 000,00 25 000,00

20
Utwardzenie ulicy Zbożowej i Nadedworce w Kazimierzu 

Dolnym (F.S. Góry)
600 60016 77 672,60 77 672,60

21
Utwardzenie drogi gminnej dz. Nr ewid. 21 w miejscowości 

Jeziorszczyzna (F.S. Jeziorszczyzna)
600 60016 73 863,41 73 863,41

22 Utwardzenie drogi gminnej ul. Podzamcze w msc. Bochotnica 600 60016 50 000,00 50 000,00

23
Opracowanie dokumentacji na utwardzenie drogi gminnej - dz. 

Nr ewid. 709 w msc. Witoszyn (F.S. Witoszyn)
600 60016 4 674,00 4 674,00

24 Utwardzenie ulicy Szkolnej w miejscowości Kazimierz Dolny 600 60016 143 800,00 139 500,00 4 300,00

25 Regulacja stanów prawnych dróg 600 60016 50 000,00 50 000,00

26 Modernizacja drogi gminnej w m. Dąbrówka 600 60017 700 000,00 35 000,00 665 000,00

27
Utwardzenie drogi gminnej łączącej ulicę Zamłynie z ulicą 

Nałęczowską w Bochotnicy (F.S Bochotnica)
600 60017 56 017,40 56 017,40

28 Modernizacja drogi gminnej dz. Nr ewid. 892 w msc Parchatka 600 60017 50 000,00 50 000,00

Nazwa zadania lub programu  inwestycyjnego Rozdz.

Planowane wydatki w 2023 r.

środki UE

rok budżetowy 

2023

z tego źródła finansowania

wydatki własne 

jst
inne

Dział 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVI/376/23

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym 

z dnia 30 maja 2023 r.

WYKAZ ZAKUPÓW I ZADAŃ INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI W ROKU 2023

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4134



29
Wykonanie nakładki asfaltowej na całym odcinku drogi o nr ew. 

651/2 tzw. "Dębniak" (F.S. Zbędowice)
600 60017 75 768,00 75 768,00

30
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi tzw. Młyńskiej 

(F.S. Mięćmierz-Okale)
600 60017 8 610,00 8 610,00

31
Zakup i wbudowanie płyt drogowych na drogę gminną - dz. Nr 

ewid. 521 (F.S. Cholewianka)
600 60017 26 618,75 26 618,75

32 Utwardzenie drogi gminnej w msc. Wylągi (F.S Doły – Wylągi) 600 60017 42 373,90 42 373,90

33
Opracowanie dokumentacji na utwardzenie drogi gminnej - dz. 

Nr ewid. 118 w msc. Rzeczyca (FS. Rzeczyca)
600 60017 5 535,00 5 535,00

34
Modernizacja drogi gminnej na terenie miejscowości 

Wierzchoniów
600 60017 200 000,00 200 000,00

35
Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego w gminie 

Kazimierz Dolny
600 60095 70 700,00 10 605,00 60 095,00

36 Modernizacja budynku Kamienicy Gdańskiej 700 70005 1 000 000,00 1 000 000,00

37
Montaż systemu parkingowego na ul. Puławskiej w Kazimierzu 

Dolnym - dz. nr ewid. 272
700 70005 250 000,00 250 000,00

38
Wykonanie i montaż schodów zewnętrznych w budynku świetlicy 

w msc. Parchatka (F.S.)
700 70005 20 000,00 20 000,00

39
Modernizacja pomieszczeń zaplecza świetlicy w tym wymiana 

instalacji elektrycznej (F.S. Parchatka)
700 70005 17 000,00 17 000,00

40
Wykonanie instalacji c.o. w budynku OSP Wierzchoniów  (F.S 

Wierzchoniów)
700 70005 35 936,06 35 936,06

41 Modernizacja remizy OSP w Witoszynie (F.S. Witoszyn) 700 70005 30 000,00 30 000,00

42 Modernizacja budynku strażnicy OSP w Kazimierzu Dolnym 700 70005 106 600,00 106 600,00

43 Regulacja stanów prawnych nieruchomości 700 70005 20 000,00 20 000,00

44 Opracowanie Zintegrowanej Strategii Rozwoju (MOF) 710 71095 20 000,00 20 000,00

45 Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy 710 71095 20 000,00 20 000,00

46 Cyfrowa Gmina 720 72095 98 400,00 13 400,00 85 000,00

47
Modernizacja budynków Urzędu Miasta w Kazimierzu Dolnym 

oraz terenu wokół budynków
750 75023 350 000,00 200 000,00 150 000,00

48 Zakup samochodu strażackiego do OSP Dąbrówka 754 75412 100 000,00 100 000,00

49 Zakup samochodu dla OSP Rzeczyca 754 75412 634 500,00 634 500,00

50 Zakup echosondy do łodzi motorowej oraz belki świetlnej 754 75415 10 000,00 10 000,00

51
Budowa oświetlenia ulicznego drogi powiatowej nr 2529L 

Kazimierz Dolny w kierunku Jeziorszczyzny
900 90015 150 000,00 150 000,00

52

Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa oświetlenia 

ulicznego wzdłuż drogi gminnej nr 107834L w msc. Dąbrówka 

(F.S. Dabrówka)

900 90015 30 000,00 30 000,00

53
Utwardzenie drogi Nr ew. 526 poprzez nałożenie nakładki 

asfaltowej w miejscowości Rzeczyca Kolonia
600 60016 150 000,00 150 000,00

54
Rozbudowa oświetlenia ulicznego przy ul. Czerniawy w 

Kazimierzu Dolnym wzdłuż drogi powiatowej nr 2529L i 2528L
900 90015 150 000,00 150 000,00

55
Budowa oświetlenia ulicznego ul. Nadwiślańska w Kazimierzu 

Dolnym
900 90015 50 000,00 50 000,00

56
Opracowanie dokumentacji technicznej na utwardzenie dróg na 

terenie Gminy Kazimierz Dolny
600 60016 40 000,00 40 000,00

57
Dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego dla KP PSP 

Puławy
754 75411 100 000,00 100 000,00

58 Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Bochotnicy 700 70005 20 000,00 20 000,00

59 Modernizacja budynku PKS w Kazimierzu Dolnym 700 70005 50 000,00 50 000,00

15 257 869,12 5 435 384,12 9 036 800,00 785 685,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4134



1
Przebudowa drogi gminnej nr 107803L w msc. 

Rzeczyca w Gminie Kazimierz Dolny
600 60016 Urząd Miasta 875 000,00 319 410,00 0,00 555 590,00 

2 Budowa ujęcia wody w miejscowości Cholewianka 010 01043 Urząd Miasta 104 550,00 19 550,00 0,00 85 000,00 

Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego w 

gminie Kazimierz Dolny
600 60095 Urząd Miasta 70 700,00 10 605,00 60 095,00 

3 Cyfrowa Gmina 720 72095 Urząd Miasta 98 400,00 13 400,00 0,00 85 000,00 

1 148 650,00 362 965,00 0,00 785 685,00 

1
Poprawa dostępności w budynkach urzędu dla 

mieszkańców Gminy Kazimierz Dolny (PFRON)
750 75023 Urząd Miasta 102 548,00 25 500,00 12 111,95 64 936,05 

2 "Nasi seniorzy" 852 85295 OPS 20 000,00 0,00 1 111,11 18 888,89 

4 Gmina Kazimierz Dolny dla Seniorów 855 85595 Urząd Miasta 426 220,00 0,00 25 071,76 401 148,24 

4

Placówki wsparcia dziennego dla dzieci i 

młodzieży gmin miejskiego obszaru 

funkcjonalnego miasta Puławy”

855 85510 Urząd Miasta 400 100,00 0,00 35 732,02 364 367,98 

948 868,00 25 500,00 74 026,84 849 341,16 

2 097 518,00 388 465,00 74 026,84 1 635 026,16

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVI/376/23

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym

z dnia 30 maja 2023 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane przy udziale środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2023

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz.
jednostka 

realizujaca

Planowane wydatki w 2023 r.

rok budżetowy 2023 budżet gminy budżet państwa
środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 uofp

wydatki majątkowe:

wydatki bieżące:

OGÓŁEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4134



1. Sołectwo Bochotnica 56 017,40 zł
Utwardzenie drogi gminnej łączącej ulicę 

Zamłynie z ulicą Nałęczowską w Bochotnicy 
600 60017 56 017,40 inwestycyjne

Remont dróg gminnych 600 60016 8 000,00 bieżące

zakup i wbudowanie płyt drogowych na drogę 

gminną - dz. nr ewid. 521
600 60017 26 618,75 inwestycyjne

Opracowanie dokumentacji projektowej i 

budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż drogi 

gminnej nr 107834L w msc. Dąbrówka 
900 90015 30 000,00 inwestycyjny

Wykonanie tabliczek informacyjnych z nr posesji 
700 70005 3 764,04 bieżące

Remont dróg gminnych 600 60016 5 000,00 bieżące

5. Sołectwo Jeziorszczyzna 23 863,41 zł
Utwardzenie drogi gminnej dz. Nr ewid. 21 w 

miejscowości Jeziorszczyzna 
600 60016 23 863,41 inwestycyjny

Zakup i ustawienie wiaty przystankowej 600 60020 6 765,00 bieżące

Opracowanie dokumentacji projektowej drogi 

tzw. Młyńskiej 
600 60017 8 610,00 inwestycyjne

Poprawa stanu technicznego i wyglądu studni w 

Mięćmierzu 
700 70005 4 790,77 bieżące

Wykonanie i montaż schodów zewnętrznych w 

budynku świetlicy w msc. Parchatka 700 70005 20 000,00 inwestycyjne

Modernizacja pomieszczeń zaplecza świetlicy w 

tym wymiana instalacji elektrycznej
700 70005 17 000,00 inwestycyjne

Zabezpieczenie potrzeb świetlicowych 700 70005 531,66 bieżące

zakup sprzętu pożarniczego dla OSP w Rzeczycy 754 75412 7 000,00 bieżące

Remont pomieszczeń w Szkole Podstawowej w 

Rzeczycy
700 70005 5 000,00 bieżące

wsparcie działalności statutowej Stowarzyszenia 

Sympatycy Rzeczycy
700 70005 1 000,00 bieżące

Organizacja imprezy integracyjnej dla 

mieszkańców związanej z pozyskaniem przez 

OSP nowego wozu bojowego 

700 70005 7 000,00 bieżące

Bieżące utrzymanie dróg gminnych 600 60016 10 036,05 bieżące

Opracowanie dokumentacji na utwardzenie 

drogi gminnej - dz. Nr ewid. 118 w msc. 

Rzeczyca 

600 60017 5 535,00 inwestycyjne

Remont pomieszczeń w Szkole Podstawowej w 

Rzeczycy
700 70005 2 000,00 bieżąće

zakup sprzętu pożarniczego dla OSP w Rzeczycy 754 75412 3 000,00 bieżące

Remont dróg gminnych - dz. Nr ew. 

526,523,530,514,515  
600 60016 21 384,20 bieżące

10. Sołectwo Skowieszynek 28 232,77 zł
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w 

Skowieszynku
700 70005 28 232,77 bieżące

11. Sołectwo Wierzchoniów 25 936,06 zł
Wykonanie instalacji c.o. w budynku OSP 

Wierzchoniów  
700 70005 25 936,06 inwestycyjne

Remont pomieszczeń w Szkole Podstawowej w 

Rzeczycy
700 70005 2 000,00 bieżące

Modernizacja remizy OSP w Witoszynie 700 70005 5 000,00 inwestycyjny

Opracowanie dokumentacji na utwardzenie drogi 

gminnej - dz. Nr ewid. 709 w msc. Witoszyn 600 60016 5 000,00 inwestycyjne

Remont dróg gminnych 600 60016 9 286,61 bieżące

13. Sołectwo Doły - Wylągi 31 873,90 zł Utwardzenie drogi gminnej w msc. Wylągi 600 60017 31 873,90 inwestycyjny

Razem: 435 311,22 zł 433 686,22

25 768,00 inwestycyjne14. Sołectwo Zbędowice 25 768,00 zł
Wykonanie nakładki asfaltowej na całym odcinku 

drogi o nr ew. 651/2 tzw. "Dębniak" 
600 60017

9.
Sołectwo Rzeczyca 

Kolonia
26 384,20 zł

12. Sołectwo Witoszyn 21 286,61 zł

7. Sołectwo Parchatka 37 531,66 zł

8 Sołectwo Rzeczyca 35 571,05 zł

Utwardzenie ulicy Zbożowej i Nadedworce w 

Kazimierzu Dolnym 
600 60016 27 672,60 inwestycyjne

6.
Sołectwo Okale - 

Mięćmierz
21 790,77 zł

3. Sołectwo Dąbrówka 38 764,04 zł

4. Sołectwo Góry 27 672,60 zł

Kwota na 

poszczególne 

zadania

Rodzaj zadania

2. Sołectwo Cholewianka 34 618,75 zł

                      Załącznik Nr 5  do Uchwały Nr LVI/376/23

                      Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym

                      z dnia 30 maja 2023 r.

Wydatki funduszy sołeckich na 2023 rok

Lp. Nazwa sołectwa

Planowane 

wydatki w roku 

2021

Nazwa zadania Dział Rozdz.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4134


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-06-22T12:45:53+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




